co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana-06, Ilha de Santana - Macau-RN, com uma área de 848,81 m2 e com
um valor venal definido em R$ 11.024,89(onze mil, vinte e quatro reais e
oitenta e nove centavos) devidamente especificado na planta de localização em
anexo, tendo como beneficiário o Sr(a). Jussier Vieira de Melo, CPF nº
061.556.804-18 e RG nº 2.253.131-SSP -RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua José
Honorato Bezerra , 15 – Porto São Pedro – Macau/RN, com uma área de
78,31m2 e com um valor venal definido em R$ 4.668,05(quatro mil seiscentos
e sessenta e oito reais e cinco centavos)  devidamente especificado na planta
de localização em anexo, tendo como beneficiário (a) o Sr(a). José Lourenço
dos Santos, CPF n°. 034.019.334-42 e RG nº 1.934.363 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Pendencias
, 29 – Valadão – Macau/RN, com uma área de 96,45m2 e com um valor venal
definido em R$ 7.188,41(sete mil, cento e oitenta e oito reais e quarenta e um
centavos)  devidamente especificado na planta de localização em anexo, tendo
como beneficiário (a) o Sr(a). Francisco Paulo das Neves Pequeno, CPF n°.
638.842.674-34 e RG nº 1.140.935 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua D. Pedro II
, s/n – Centro – Macau/RN, com uma área de 95,75m2 e com um valor venal
definido em R$ 11.420,10(onze mil, quatrocentos e vinte reais e dez centavos)
devidamente especificado na planta de localização em anexo, tendo como ben-
eficiário (a) o Espólio do  Sr(a). José Pinto Martins, CPF n°. 026.482.964-68
e RG nº 160.508 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-